郑州至南阳高速郑州至许昌段项目施工监理及试验检测ZXJC-1中标候选人公示
郑州至南阳高速郑州至许昌段项目施工监理及试验检测（招标编号为豫工程20221085003）于2023-02-03在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：
一、中标候选人 
	
	第一名
	第二名
	第三名

	中标候选人
	河南交院工程技术集团有限公司
	河南高速公路试验检测有限公司
	中犇检测认证有限公司

	投标报价(元)/投标费率(%) 
	22438480.000
	22642602.520
	22656079.970

	项目负责人
	陈红奎
	陈自然
	苗艳阳

	质量
	
	
	

	工期（交货期）
	
	
	


1.1、中标候选人项目管理人员情况
	序号
	标段编号
	单位名称
	姓名
	人员类别
	职务
	身份证号码
	职业资格证书
	证书编号

	1 
	豫工程20221085003002 
	中犇检测认证有限公司 
	苗艳阳 
	其他 
	试验室主任 
	410***********4037 
	公路水运工程试验检测师 
	201811018718 

	2 
	豫工程20221085003002 
	河南高速公路试验检测有限公司 
	陈自然 
	其他 
	试验室主任 
	230***********0512 
	试验检测工程师 
	（公路）检师0915628GQCS 

	3 
	豫工程20221085003002 
	河南交院工程技术集团有限公司 
	陈红奎 
	其他 
	试验室主任 
	411***********1573 
	试验检测工程师 
	（公路）检师1242966GCSQ 


1.2、中标候选人企业业绩
		序号
	标段编号
	中标候选人名称
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同签订金额

	1 
	豫工程20221085003002 
	中犇检测认证有限公司 
	濮阳至卫辉高速公路濮阳段试验检测 PYJC-1 合同段 
	河南省濮卫高速公路有限公司 
	2018年12月27日 
	9188872.31 

	2 
	豫工程20221085003002 
	中犇检测认证有限公司 
	连霍二广高速联络线（新安至伊川高速公路）试验检测 
	中铁（河南）新川高速公路有限公司 
	2019年09月18日 
	15173445.00 

	3 
	豫工程20221085003002 
	中犇检测认证有限公司 
	宁德沈海复线高速公路福鼎贯岭至柘荣段试验检测服务JC1合同段试验检测 
	宁德沈海复线双福高速公路有限公司 
	2015年03月02日 
	9321556.00 

	4 
	豫工程20221085003002 
	中犇检测认证有限公司 
	郑州至西峡高速公路栾川至双龙段试验检测 
	河南省尧栾西高速公路建设有限公司 
	2017年04月28日 
	16989608.79 

	5 
	豫工程20221085003002 
	河南交院工程技术集团有限公司 
	濮阳至湖北阳新高速公路濮阳段一期工程施工监理 YXJC-1 
	河南省濮新高速公路建设有限公司 
	2019年08月28日 
	10138323.00 

	6 
	豫工程20221085003002 
	河南交院工程技术集团有限公司 
	海口绕城公路美兰机场至演丰段中心试验室服务 
	海南省交通工程建设局 
	2019年01月21日 
	9739279.00 

	7 
	豫工程20221085003002 
	河南交院工程技术集团有限公司 
	郑州至西峡高速公路尧山至栾川段试验检测项目 YLJC-2 标段 
	河南省尧栾西高速公路建设有限公司 
	2016年10月14日 
	15468876.05 

	8 
	豫工程20221085003002 
	河南交院工程技术集团有限公司 
	河南渑池至山西垣曲高速公路河南段第三方检测、试验服务
	河南垣渑高速公路有限公司
	2016年10月15日 
	18860000.00 

	9 
	豫工程20221085003002 
	河南高速公路试验检测有限公司 
	三门峡至淅川高速公路豫晋省界至灵宝段工程 
	河南省三门峡至淅川高速公路项目有限公司 
	2016年01月15日 
	3141411.00 

	10 
	豫工程20221085003002 
	河南高速公路试验检测有限公司 
	郑州至西峡高速公路双龙至西峡段 
	河南省尧栾西高速公路建设有限公司 
	2018年02月08日 
	7817024.88 

	11 
	豫工程20221085003002 
	河南高速公路试验检测有限公司 
	省道 S11 曲靖至砚山公路曲靖（麒麟区）至师宗段高速公路 
	曲靖高速公路投资有限公司 
	2019年01月16日 
	10907205.00 

	12 
	豫工程20221085003002 
	河南高速公路试验检测有限公司 
	商丘至登封高速公路郑州境段工程 
	河南中原高速公路股份有限公司新登分公司 
	2014年07月09日 
	7917100.00 





1.3、中标候选人项目负责人业绩
无此项内容
二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
2.1招标文件要求的资格能力条件
	序号
	标段编号
	资格能力条件

	1 
	豫工程20221085003002 
	1本招标项目要求投标人具有独立法人资格处于合法有效的经营状态，具备承担本项目施工监理、试验检测的资质条件、能力和信誉，并在人员、设备等方面具有相应的施工监理或试验检测能力。具体应满足下列要求：B类试验检测资质要求（1）持有工商行政管理部门核发的有效企业营业执照或事业单位法人证书。 （2）具有交通运输主管部门颁发的公路工程试验检测综合甲级证书和质量技术监督部门颁发的CMA计量认证证书或CMA 资质认定证书。 业绩要求2016年11月1日至投标截止时间前一天（以交工日期为准）须同时满足下列①、②项要求（①、②项中的项目可为同一合同项目，也可为不同的合同项目）： ①独立完成过一条不少于30公里的新建或改扩建高速公路试验检测任务（施工期间，不含交（竣）工质量检测）。 ②独立完成过一条含特大桥的新建或改扩建高速公路项目的试验检测任务（施工期间，不含交（竣）工质量检测）。试验检测标段投标人：如投标人名称与检测机构名称不一致时，且投标人与检测机构为“具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和被管理关系的母子公司，或法定代表人为同一人”关系时，均视为投标人自有的检测机构，但须提供相关证明材料（如验资报告等），证明投标人与检测机构的关系。 2本次招标不接受联合体投标。 3投标人最多可对本招标项目的1个类别投标。投标人可对A类1个标段投标，最多允许中1个标段；投标人可对B类1个标段投标，最多允许中1个标段。 4 本次招标不接受在交通运输部或河南省交通运输厅最新年度信用评价等级列为D级有效期内的投标人。 5与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。 6在“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。其他内容详见招标公告。 


2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况
	序号
	标段编号
	单位名称
	资格能力条件

	1 
	豫工程20221085003002 
	中犇检测认证有限公司 
	响应 

	2 
	豫工程20221085003002 
	河南高速公路试验检测有限公司 
	响应 

	3 
	豫工程20221085003002 
	河南交院工程技术集团有限公司 
	响应 


三、废标情况及原因
无废标情况
四、报价修正
无报价内容
五、所有投标人或供应商综合标评分情况
		序号
	单位名称
	评委A 
	评委B 
	评委C 
	评委D 
	评委E 
	评委F 
	评委G 

	1
	河南交院工程技术集团有限公司
	55.0
	55.0
	55.0
	55.0
	55.0
	55.0
	55.0

	2
	河南高速公路试验检测有限公司
	55.0
	55.0
	55.0
	55.0
	55.0
	55.0
	55.0

	3
	中犇检测认证有限公司
	55.0
	55.0
	55.0
	55.0
	55.0
	55.0
	55.0

	4
	招商局重庆公路工程检测中心有限公司
	47.0
	47.0
	47.0
	47.0
	47.0
	47.0
	47.0

	5
	中路高科交通检测检验认证有限公司
	45.0
	45.0
	45.0
	45.0
	45.0
	45.0
	45.0

	6
	陕西高速公路工程试验检测有限公司
	45.0
	45.0
	45.0
	45.0
	45.0
	45.0
	45.0





六、所有投标人或供应商技术标评分情况
	序号
	单位名称
	评委A 
	评委B 
	评委C 
	评委D 
	评委E 
	评委F 
	评委G 

	1
	河南交院工程技术集团有限公司
	33.0
	31.0
	33.2
	32.0
	33.2
	31.2
	29.8

	2
	河南高速公路试验检测有限公司
	30.3
	30.9
	29.5
	30.6
	31.3
	29.1
	28.3

	3
	中犇检测认证有限公司
	30.1
	28.8
	29.9
	30.4
	31.5
	28.6
	28.1

	4
	招商局重庆公路工程检测中心有限公司
	27.5
	24.4
	23.7
	26.3
	28.2
	24.7
	24.5

	5
	中路高科交通检测检验认证有限公司
	28.0
	27.2
	24.4
	27.5
	29.1
	25.8
	25.7

	6
	陕西高速公路工程试验检测有限公司
	28.0
	25.7
	24.0
	27.4
	28.5
	25.4
	24.9


七、所有投标人或供应商总得分情况
	序号
	单位名称
	报价得分
	总得分

	1 
	河南交院工程技术集团有限公司 
	9.91 
	96.82 

	2 
	河南高速公路试验检测有限公司 
	10.0 
	95.0 

	3 
	中犇检测认证有限公司 
	9.99 
	94.62 

	4 
	招商局重庆公路工程检测中心有限公司 
	9.99 
	82.6 

	5 
	中路高科交通检测检验认证有限公司 
	9.99 
	81.8 

	6 
	陕西高速公路工程试验检测有限公司 
	9.89 
	81.16 


八、公示时间：2023年02月06日至2023年02月09日
九、招标文件规定公示的其他内容
	序号
	单位名称
	其他内容

	1 
	中犇检测认证有限公司 
	质量要求：（1）根据国家及部颁发相关标准、规范、规程和合同规定，按照现行公路工程施工监理规范中试验检测方面的有关要求和工作联系单，在试验室临时资质批准的试验检测项目范围内，试验检测单位独立地开展验证试验、工艺试验、标准试验、抽样试验和验收试验工作，并配合委托人和施工监理做好质量问题分析和项目实施阶段、验收阶段的质量评定工作。确保标段工程交工验收的质量评定合格；竣工验收的质量评定优良，创省优、鲁班奖等优质工程奖项。 （2）对第三方履约管理的服务目标：采用试验检测手段，监督指导第三方实现第三方与委托人约定的合同目标。 安全目标：确保不发生有人员伤亡的安全责任事故。 服务期限：试验检测服务期：委托人发出开始试验检测通知至缺陷责任期结束。 其中：施工期：36个月（含施工准备期），缺陷责任期24个月。 

	2 
	河南高速公路试验检测有限公司 
	质量要求：（1）根据国家及部颁发相关标准、规范、规程和合同规定，按照现行公路工程施工监理规范中试验检测方面的有关要求和工作联系单，在试验室临时资质批准的试验检测项目范围内，试验检测单位独立地开展验证试验、工艺试验、标准试验、抽样试验和验收试验工作，并配合委托人和施工监理做好质量问题分析和项目实施阶段、验收阶段的质量评定工作。确保标段工程交工验收的质量评定合格；竣工验收的质量评定优良，创省优、鲁班奖等优质工程奖项。 （2）对第三方履约管理的服务目标：采用试验检测手段，监督指导第三方实现第三方与委托人约定的合同目标。 安全目标：确保不发生有人员伤亡的安全责任事故。 服务期限：试验检测服务期：委托人发出开始试验检测通知至缺陷责任期结束。 其中：施工期：36个月（含施工准备期），缺陷责任期24个月。 

	3 
	河南交院工程技术集团有限公司 
	质量要求：（1）根据国家及部颁发相关标准、规范、规程和合同规定，按照现行公路工程施工监理规范中试验检测方面的有关要求和工作联系单，在试验室临时资质批准的试验检测项目范围内，试验检测单位独立地开展验证试验、工艺试验、标准试验、抽样试验和验收试验工作，并配合委托人和施工监理做好质量问题分析和项目实施阶段、验收阶段的质量评定工作。确保标段工程交工验收的质量评定合格；竣工验收的质量评定优良，创省优、鲁班奖等优质工程奖项。 （2）对第三方履约管理的服务目标：采用试验检测手段，监督指导第三方实现第三方与委托人约定的合同目标。 安全目标：确保不发生有人员伤亡的安全责任事故。 服务期限：试验检测服务期：委托人发出开始试验检测通知至缺陷责任期结束。 其中：施工期：36个月（含施工准备期），缺陷责任期24个月。 


投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。 
招标人：河南省郑许高速公路有限公司
代理机构：中招国际招标有限公司
联系人：吴渝航
联系电话：0371-86183092
2023年02月06日

